
LEGO®

MINECRAFT
• Pekárna

ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

Nabídka platí 
do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje  
na již zlevněné zboží.

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

3 bal.

1 kg

den

MAXIMÁLNĚ

5 bal.

 10 90

19,90
SUPER CENA- 45

 49 90

59,90
SUPER CENA- 16

 31 90

54,90
SUPER CENA- 41

 99 90

239r
SUPER CENA- 58

AK
CE

 69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
149,90 - 60 %

 39 90

71,90
SUPER CENA- 44

 69 90

139,90
SUPER CENA- 50

AK
CE

 39 90

 36 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
59,90 - 38 %

AK
CE

 199 r

 169 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
329r - 48 %

-50 %
NA  

ADVENTNÍ KALENDÁŘE  
A VYBRANÉ  
MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY

AK
CE

 129 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
319r - 62 %

AK
CE

 99 90

 94 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
169r - 43 %

Pomelo
• 1 ks

Albert  
Trvanlivé  
mléko
• 1,5% • 1 l
• do vyprodání
zásob
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí • 1 role 
= 8,74 Kč Akce / 7,49 Kč Aplikace
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený
• balený
• cena za 100 g

Madeta Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 
• do vyprodání 
zásob
▼ 49,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 

Vepřová pečeně 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 
• do
vyprodání
zásob

Hellmann's 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč • při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
• vybrané druhy 
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč Akce / 
189,90 Aplikace
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Mozartovy koule
• 148 g
• 100 g
= 26,96 Kč
▼ 39,90 Kč
(0 %)*

Albert Čerstvá vejce M
• 30 ks 
• 1 ks = 2,33 Kč  
• do vyprodání 
zásob

Albert Dětské plenky
• Maxi • 54 ks • 1 ks = 3,69 Kč Akce / 
3,13 Kč Aplikace 
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (-5%)

Jihlavanka Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 119,90 Kč  
(0 %)*

A

Od 6. 12. do 12. 12. 2023 www.albert.czOd 6. 12. do 12. 12. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ

 49 90

99,90
SUPER CENA- 50

CENA ZA 1 KS 
při koupi 2 ks



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 29 90

54,90
SUPER CENA - 45

 12 90

17,90
SUPER CENA - 27

 36 90

46,90
SUPER CENA - 21

 29 90

52,90
SUPER CENA - 43

 89 90

239r
SUPER CENA - 62

 21 90

49,90
SUPER CENA - 56

 29 90

51,90
SUPER CENA - 42

 299 r

549r
SUPER CENA - 45

 9 90

14,90
SUPER CENA - 33

AK
CE

 47 90

 42 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
69,90 - 38 %

AK
CE

 36 90

 32 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
49,90 - 34 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Toffifee
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Radegast Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

Relax Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (-8 %)*

Poctivá  
šunka od kosti
• nejvyšší jakost  
• 100 g

Zmrzlina  
Carte d'Or
• 900–1000 ml  
• 100 ml od 8,99 Kč • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Hermelín Král sýrů
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Jägermeister
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Jogobella
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy

Lagris  
Rýže loupaná
• varné sáčky  
• 800 g  
• 1 kg = 59,88 Kč Akce / 
 53,63 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč (8 %)*

Lučina Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 26,36 Kč Akce / 23,50 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

2

NEPORAZITELNÉ



ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 64 90

159r
SUPER CENA - 59

 299 r

759r
SUPER CENA - 60

 74 90

164r
SUPER CENA - 54

 99 90

199r
SUPER CENA - 49

 399 r

999r
SUPER CENA - 60

 89 90

184r
SUPER CENA - 51

 249 r

319r
SUPER CENA - 21

 2399r 
4499r - 46

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
**Tato nabídka platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Catler Espresso  
na kapsle a mletou kávu
• kávovar pro nejprodávanější 
druhy kapslí • obsahuje: 3 adaptéry 
na kapsle 
(S – Nespresso, 
M – Caffissimo/Tchibo,  
L – Dolce Gusto) a 1 adaptér  
na mletou kávu 
• v barvě bílé a černé
▼ 3999 Kč (-37 %)*

Elmex  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 86,54 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-27 %)*

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g • 100 g = 49,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Persil  
Prací gel**
• 88 dávek  
• 1 dávka = 4,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 419 Kč (-4 %)*

Somat Excellence 
Tablety do myčky
• 48 ks • 1 ks = 6,23 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Tefal Sada nádobí 
Intuition
• 10dílná • nerezová sada se čtyřmi 
hrnci a rendlíkem s poklicemi 
• pro všechny typy varných desek
▼ 5499 Kč (-56 %)*

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 9,79 Kč  
• různé druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Silan Aviváž
• 60 dávek  
• 1 dávka = 1,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Zažehlovací korálky  
– zvířátka tanečnice
• 1200 ks • věk 5+  
▼ 319 Kč (-21 %)*

 2499r 
2999r - 16

3

NEPORAZITELNÉ

PLATÍ OD 6. 12. DO 31. 12. 2023.MĚSÍCEHIT



NOVINKA

den

MAXIMÁLNĚ

11 ksden

MAXIMÁLNĚ

11 ks

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

219r  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 37 90

45,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

24,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 46 90

54,90  - 14

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

31,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

35,90  - 44

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 18 90

47,90  - 60
AK

CE

 14 90

 10 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
24,90 - 56 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 21 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Med včelí květový
• 900 g  
• 100 g = 16,66 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Hamé  
Linecká směs 
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Opavia  
Piškoty
• 240 g  
• 100 g = 15,80 Kč
▼ 37,90 Kč (0 %)*

Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob  
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g
▼ 16,90 Kč (-11 %)*

Dr. Oetker 
Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g   
• 100 g = 21,50 Kč
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Dr. Oetker  
Sněhové vločky
• 38 g • 100 g = 123,43 Kč
▼ 42,90 Kč (10 %)*

Albert  
Holandské kakao
• 100 g
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Orion Čokoláda na vaření
• 100 g
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Hera
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (-36 %)*

Dr. Oetker Droždí
• 3 ks v balení • 21 g  
• 100 g = 104,29 Kč

Albert  
Flammkuchen těsto
• chlazené • balené  
• 280 g • 100 g = 10,68 Kč

Vrbátky Cukr Moučka
• 1 kg  
• do vyprodání zásob  
▼ 24,90 Kč (13 %)*

44



NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

34,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 38 90

49,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

42,90  - 41

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 30

 179 r

259r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 49 90

64,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 19

 62 90

77,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

AK
CE

 21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
24,90 - 20 %

AK
CE

 29 90

 27 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
39,90 - 30 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 32 90

42,90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne
VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 22 90

29,90

KREDITY 
NAVÍC2

ZA CENU ne

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 25

 29 90

39,90

KREDITY 
NAVÍC3

ZA CENU ne

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 39 90

51,90

KREDITY 
NAVÍC4

ZA CENU ne

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná,  
nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných  produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky..

Nature's Promise  
Bio výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Albert  
Papír na pečení 10 m
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Albert Rozinky
• 500 g  
• 100 g = 7,78 Kč
▼ 38,90 Kč (0 %)*

Albert Mandle 
blanšírované
• 80 g  
• 100 g = 31,13 Kč
▼ 22,90 Kč (9 %)*

Albert  
Mandle plátky  
blanšírované
• 100 g
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Nature's  
Promise  
Bio Mouka
• 1 kg • vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Bio  
Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 25,16 Kč
▼ 77,90 Kč (-19 %)*

Nature's Promise  
Bio Strouhaný  
kokos
• 120 g • 100 g = 19,09 Kč
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise   
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 26,32 Kč
▼ 24,90 Kč (33 %)*

Nature's Promise  
Bio Třtinový cukr
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Bio Ghí  
– přepuštěné  
máslo
• 340 ml  
• 100 ml = 52,65 Kč
▼ 259 Kč  
(-30 %)*

Bio Kakao
• 150 g  
• 100 g  
= 33,27 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Nature's Promise  
Bio Tvaroh odtučněný
• 250 g  
• 100 g  
= 8,76 Kč Akce /
7,96 Kč Aplikace 

5



odrůda clemenules

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

49,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 79 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 169 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 199 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90

00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 29 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 22

 34 90

44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 40

 29 90

49,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

SUPER CENA

 19 90

34,90  - 42

SUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

SUPER CENA

 21 90

34,90  - 37

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 7. 12. 2023.

Jablka  
Granny Smith
• 1 kg

Fíky sušené
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Orchidej*
• 1 výhon

Kompozice  
2 květin v košíku*
• 1 ks • 2 rostliny

Kalanchoe se třpytkami*
• 1 ks  
• ∅ květináče 
12 cmVánoční hvězda*

• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm

Nature's Promise  
Mrkev
• 750 g  
• 100 g = 3,98 Kč

Nature's Promise 
Citrony
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Nature's Promise  
Paprika sladká
• 2 ks 
• 1 ks = 14,95 Kč

Albert 100% šťávy
• 200 ml • 100 ml = 12,45 Kč 
• vybrané druhy

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Mandarinky 
1 kg 

Nashi
• 1 ks

66
Z POLABÍ



NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

54,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 84 90

99,90  - 15
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 299 r

399r  - 25 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

139,90  - 21

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 13 90

17,90  - 22

SUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

SUPER CENA

 17 90

32,90  - 45

SUPER CENA

 24 90

32,90  - 24

SUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

Arašídy pražené 
neloupané volné
• cena za 1 kg
▼ 84,90 Kč (0 %)*

Pistácie pražené  
solené volné
• cena za 1 kg
▼ 299 Kč (0 %)*

Vlašské ořechy  
ve skořápce volné
• cena za 1 kg
▼ 109,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Polévka  
z červené čočky
• 1 box

Menu box
• 1 box

4 
porce

6 
porcí

Indické curry  
madras

Japonské  
teriyaki

Albert  
Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g  
• 100 g = 2,78 Kč / 3,97 Kč 
• v nabídce také 
Zelí kysané červené,  
500 g / 350 g za 25,90 Kč

Batáty
• 1 kg

Cibule  
kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert Salát ledový
• 1 ks

Albert  
Brokolice
• 1 ks

77



200 g

500 g

93
MASA

%

85
MASA

%

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 22 90

34,90  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 22 90

30,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 28 90

36,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

39,90  - 30 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

119,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

36,90  - 32

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90

19,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

25,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

24,90  - 20
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g

Herkules
• cena za 100 g

Dušená šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g

Kapiový  
salám
• 100 g

Šunka 
výběrová MAXI
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč

Kmotrova  
klobása – trio
• 75 g  
• 100 g = 37,20 Kč

Česká chuť 
Pochoutkové  
párky
• 500 g  
• 100 g = 17,98 Kč

Moravské  
uzené
• 100 g

Formanské  
párky
• cena za 100 g

Vepřová euro 
šunka
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Anglická slanina 
• cena za 100 g

Kuřecí nářez 
• cena za 100 g

Sedlácký salám
• cena za 100 g

8



NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 189 r

239r  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 139 90

199r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 249 r

369r  - 32

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

99,90  - 30 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

169r  - 29

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 109 90

139,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 69 90

89,90

KREDITŮ 
NAVÍC10

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 139 90

179r  - 21

 39 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 23 90
00,90

SUPER CENA

 - 00

 109 90

189r
SUPER CENA - 41

AK
CE

 99 90

 89 90

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
129,90 - 30 %

Hovězí přední bez 
kosti – kližka
• chlazená • 1 kg

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí zadní  
– váleček
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Kuře bez drobů  
a dvě čtvrtky
• chlazené • 1 kg

Nature's Promise Bio Kuřecí spodní stehna
• chlazená • 450 g  • 1 kg = 244,23 Kč

Bylinkové kuře gril 
• cena za 1 ks  
• pouze prodejny  
s teplým pultem

Nature's Promise Welfare  
Kuře z volného výběhu
• chlazené  
• 1 kg

Nature's Promise  
Bio Masové kuličky
• masný polotovar  
• 300 g • 1 kg = 233 Kč

Vepřové  
nudličky
• chlazené • 450 g  
• 1 kg = 177,56 Kč

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Výrobek  
z mletého  
vepřového  
masa
• masný  
polotovar  
• 900 g  
• 1 kg = 111 Kč Akce / 
99,89 Kč Aplikace

Z TEPLÉHO
PULTU

Kuřecí prsa  
s kostí
• chlazená • 1 kg
• do vyprodání zásob

Tuňák – steak
• chlazený • balený  
• cena za 100 g

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g

9



NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90

13,90  - 14

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 3 90

4,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

17,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

42,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 9 90

12,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 8 90

10,90  - 18

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90

00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 44 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90

00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

SUPER CENA

 5 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 99 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 69 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 59 90

00,90  - 00

Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 

ČERSTVĚ UPEČENO

**Obsah vlákniny: chléb 10 g, rohlík 7 g, veka 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.  

***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety České Budějovice – Strakonická, Kunovice – třída Vítězství, Náchod – Polská.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bulka sýrová
• 65 g • 100 g = 18,31 Kč

Albert 
Raženka
• 80 g  
• 100 g = 7,38 Kč

Bageta malá světlá
• 50 g  • 100 g = 7,80 Kč

Marlenka kuličky
• balené • 230–235 g  
• 100 g od 51,03 Kč   
• různé druhy  
• v nabídce také  
Marlenka kuličky bezlepkové,  
235 g za 149,90 Kč 
▼ 149,90 Kč (-20 %)*

Bageta celozrnná se 
slunečnicovým semínkem***
• 120 g • 100 g = 12,42 Kč

Chléb žitný**
• 400 g   
• 100 g = 8,73 Kč

Rohlík  
Mlynářský 
žitný**
• 60 g  
• 100 g  
= 14,84 Kč

Croissant  máslový
• 52 g • 100 g = 19,04 Kč

Rohlíčky s vanilkovou příchutí
• balené • 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč 
• do vyprodání zásob

Veka Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Linecká kolečka 
bez lepku
• balená • 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 
• do vyprodání zásob

Brioška  
Mlynářská žitná**
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč

Koblížek mini
• 25 g    • 100 g = 35,60 Kč  
• malinový, s nugátem

Čajové pečivo  
s máslem
• balené • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• do vyprodání zásob

10



200 g

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 18 90

26,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

62,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90

49,90  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 35 90

46,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

39,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

54,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90

21,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

34,90  - 28

 29 90

41,90
SUPER CENA - 28

 26 90

34,90
SUPER CENA - 22

Jihočeský eidam  
30% plátky
• 100 g • obsluhovaný úsek

Apetito rodinné
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Sýr Gyros 
• 125 g  
• 100 g = 28,72 Kč

Horácký  
sýr  
– plátky
• 100 g

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Gouda 48% 
plátky
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 
• obsluhovaný úsek

Tvarohová  
pomazánka
• 135 g  
• 100 g = 14,75 Kč  
• vybrané  
druhy

Jihočeské žervé
• 90 g • 100 g = 19,89 Kč • vybrané druhy

Madeta  
Jihočeská niva 45%
• 100 g
  

Jihočeská  
niva 60% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Leerdammer  
Plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

11



Vánoce

s Madetou

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90

22,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

37,90  - 21

SUPER CENA

 26 90

35,90  - 25

AK
CE

 32 90

 28 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
43,90 - 34 %

 19 90

25,90
SUPER CENA - 23

 26 90

36,90
SUPER CENA - 27  26 90

39,90
SUPER CENA - 32

 15 90

23,90
SUPER CENA - 33

Olmín
• 100 g 

Jihočeský 
tvaroh  
polotučný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč

Jogurt Pierot
• 175 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy

Míša  
Tvarohový mls
• 130 g • 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy

Carte d'Or  
Dezert
• 140 g • 100 g = 12,08 Kč 
• vybrané druhy

Madeta  
Smetana ke šlehání 31%
• 250 ml • 100 ml = 11,96 Kč 
▼ 37,90 Kč (-21 %)*

Lipánek 
Pomazánka
• 150 g • 100 g = 17,94 Kč
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (23 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Moravský  
bochník 45%  
plátky
• 100 g

Gouda 48% 
plátky 
• 100 g

12



12 ks

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 7 90

14,90  - 46

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90

24,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

39,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

18,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

22,90  - 43

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

169,90  - 41

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

27,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

38,90  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

32,90  - 15

 15 90

20,90
SUPER CENA - 23

SUPER CENA

 29 90

36,90  - 18

 12 90

19,90
SUPER CENA - 35

 17 90

26,90
SUPER CENA - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jihočeská 
zakysaná 
smetana
• 15% • 180 g 
• 100 g = 12,17 KčMoravia Smetana  

ke šlehání 33%
• 250 ml • 100 ml = 11,16 Kč

Lipánek Mléko ochucené
• 250 ml • 100 ml = 5,16 Kč • vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Kostíci
• 107–109 g • 100 g od 11,84 Kč • vybrané druhy

Kefírové mléko z Valašska
• 450 g • 100 g = 4,43 Kč • vybrané druhy

Kunín 
Termix
• 90 g 
• 100 g = 8,78 Kč 
• vybrané druhy

Jaroměřické tradiční pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Kunín  
Čerstvé 
mléko
• 1,5% • 1 l

Milko Řecký jogurt bílý
• 140 g • 100 g = 9,93  Kč 
• vybrané druhy

Milka 
Choco Snack
• 29 g 
• 100 g = 54,83 Kč

Müller Choco
• 135 g • 100 g = 19,93 Kč

Milko Můj skyr
• 130 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90

33,90  - 20

Piknik doypack
• 110 g • 100 g = 27,19 Kč
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Jihočeské trvanlivé  
mléko 3,5%
• 1 l • různé druhy  
• do vyprodání zásob
▼ 17,90 Kč (0 %)*

den

MAXIMÁLNĚ

49 ks

Actimel
• 12× 100 g • 100 g = 8,33 Kč

13



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo jsou ochrannými 
známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. 
WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp. ©Disney

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa

Cena bez  

bodů: 9990 Kč

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

46,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 57 90

89,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

139,90  - 42

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 76 90

121,90  - 36
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90

99,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90

119,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

59,90  - 41

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

63,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 139 90

199r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 44 90

79,90  - 43

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 189 r

239r  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90

74,90  - 33

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  **Tato nabídka platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Liptov Oštiepok 
uzený – plátky
• 100 g

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč
▼ 89,90 Kč (-35 %)*

Nescafé  
Classic refill
• 150 g  
• 100 g = 53,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Dove  
Antiperspirant  
sprej**
• 150 ml  
• 100 ml= 51,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč(11 %)*

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 66,54 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 86,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (-7 %)*

Knorr 
Bohatý bujón
• 112 g • 100 g = 31,17 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (17 %)*

Zmrzlina Magnum
• 85–90 ml • 100 ml od 38,78 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Bohemia Chips
• 130–140 g  
• 100 g od 28,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 64,15 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Gourmet Gold  
Konzervičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 18,53 Kč • různé druhy
▼ 189 Kč (0 %)*

Nestlé L'Atelier
• 100 g • vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1



bodů: 9990 Kč

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

88
MASA

%

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 18 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 34 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 44 90

44,90  - 00

SUPER CENA

 29 90

39,90  - 25

SUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

SUPER CENA

 49 90

59,90  - 16

SUPER CENA

 79 90

59,90  - 25

AK
CE

 249 r

 219 r

NEJNIŽŠÍSUPER CENA
00,90 - 00 %Vánoční šunka v bránici

• výběrová jakost • cena za 100 g

Albert Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 
• 100 g = 24,90 Kč Akce /21,90 Kč Aplikace

Albert Excellent Bacon soft
• 80 g • 100 g = 43,63 Kč 
• v nabídce také Mini salámky, 80 g za 39,90 Kč

Albert Excellent  
Paštiky ve skle
 • 125 g • 100 g = 63,92 Kč  
• různé druhy

Albert 
Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g • 100 g = 24,95 Kč • různé druhy

World's Market 
Gnocchi Tricolore
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč

World's Market 
Tagliatelle/
/Spaghetti
• chlazené • balené
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Albert Kaviár
• chlazený • balený • 50 g • 100 g = 99,80 Kč 
• v nabídce červený a černý

Albert Excellent 
Dezerty
• 450–500 g 
• 100 g od 15,98 Kč
• různé druhy

15



Při koupi 3 ks tapas zaplatíte 2 ks. Nejlevnější výrobek neplatíte. 
Na výběr z několika desítek druhů tapas.

VŽDY navíc

SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

72,90  - 17

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

19,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

21,90  - 41NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90

16,90  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 41 90

57,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

109,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

29,90  - 16

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

99,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

114,90  - 13

SUPER CENA

 32 90

44,90  - 26

SUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 64 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90

00,90

KREDITY 
NAVÍC4

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Rama 100% rostlinná
• 200 g • 100 g = 20,95 Kč
• vybrané druhy  
▼ 41,90 Kč (0 %)*

Hranolky Original 
• 750 g 
• 100 g = 7,99 Kč
▼ 72,90 Kč (-17 %)*

Salát hummus s falafelem a edamame fazolkami
• chlazený • balený • 180 g • 100 g = 33,28 Kč

Penne  
s tuňákem 
a olivami
• chlazené • balené 
• 170 g 
• 100 g = 38,18 Kč

Pomazánka 
česnekovosýrová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Salát à la krab 
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

RETRO 
Pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky • chlazené 
• balené • 160–200 g 
• 100 g od 44,95 Kč • různé druhy

Filé – porce
• 300 g 
• 100 g = 23,30 Kč
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Pizza Feliciana
• 320–360 g • 100 g od 
15,25 Kč • vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Albert 
Smetanová zmrzlina
• 900 ml • 100 ml = 11,10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Surimi tyčinky
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Sushi set malý
• chlazený • balený 
• 199 g 
• 100 g = 40,16 Kč

Česká chuť 
Knedlík bramborový
• chlazený • balený  
• 500 g • 100 g = 6,58 Kč

Albert 
Hotová jídla
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 17,48 Kč 
• různé druhy

16



Slovně a graficky 
poskytnutá informace 
o původu potravin  
„česká potravina“ 

je v souladu s § 9b zákona 
č. 110/1997 Sb., o potravinách 
a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným 
prováděcím právním předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. 
Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. 
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 6. 12. do 12. 12. 2023, není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou 
bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí letáků volejte 
bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: 
info@albert.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.  
Uvedené ceny jsou v Kč. 49/23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 49 90

109,90  - 54

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

88,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90

29,90  - 43

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

14,90  - 13

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

75,90  - 47

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

15,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90

19,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 6 90

9,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

48,90  - 49

 10 90

19,90
SUPER CENA - 45

 6 90

8,90
SUPER CENA - 22

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Studentská 
pečeť BIG
• 235–260 g 
• 100 g od 19,20 Kč
▼ 47,90 Kč (5 %)*

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g od 31,15 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Manner 
Oplatky
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč   
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

BeBe 
Dobré ráno
• 400 g 
• 100 g = 17,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (-21 %)*

Nimm2
• 90 g 
• 100 g = 18,78 Kč
▼ 29,90 Kč (-43 %)*

Oreo Sušenky
• 44 g • 100 g = 29,32 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Cookies 
Sušenky
• 150 g • 100 g 
= 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Zeffo Marshmellow
• 150 g • 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Flipz Preclíky
• 90 g 
• 100 g = 44,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Studentská pečeť Oplatka
• 31 g • 100 g = 44,84 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 15 Kč (-12 %)*

Carlo’s Sušenky
• 44 g 
• 100 g = 15,69 Kč
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Kit Kat Chunky
• 40–42 g 
• 100 g od 28,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Milka
• 85–100 g 
• 100 g od 24,90 Kč
• vybrané druhy
▼ 48,90 Kč (-49 %)*
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600-750 g

1 kg

kompatibilní s kávovary Dolce Gusto

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90

29,90  - 26

 17 90

29,90
SUPER CENA - 40

AK
CE

 10 90

 9 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
17,90 - 44 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 219 r

299r  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

129,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90

44,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r

269r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

119,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

99,90  - 10
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

18,90  - 31
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 94 90

129,90  - 26

SUPER CENA

 299 r

00,90  - 00

 74 90

114,90
SUPER CENA - 34

Bake Rolls
• 80 g  • 100 g = 22,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (-10 %)*

Bohemia Tyčinky
• 80 g • 100 g = 27,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 18,17 Kč Akce / 
16,50 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 9,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Costa Coffee
• zrnková káva  
• 500 g • 100 g = 43,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 219 Kč (0 %)*

Jacobs  
Krönung
• mletá káva • 250 g  
• 100 g = 31,96 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (7 %)*

Pickwick 
Ranní čaj
• 175 g  
• 100 g = 68,52 Kč
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Emco Sušenky
• 60 g  
• 100 g = 21,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (-23 %)*

Loyd  
Pyramidový čaj
• 30–40 g   
• 100 g od 67,25 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

illy
• mletá káva • bez kofeinu 
• 250 g • 100 g  = 71,60 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Bonavita  
Dětské  
cereálie
• 600–750 g 
• 100 g od 10,66 Kč 
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (-33 %)*

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

PERLA KAPSLE
• 12 ks • 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (13 %)*

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (12 %)*

St. Dalfour  
Ovocná pomazánka
• 284 g • 100 g = 26,38 Kč  
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč (-34 %)*
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den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

49,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 26 90

57,90  - 53

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

94,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 33 90

60,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90

58,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90

119,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

62,90  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

15,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

48,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

21,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

64,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 42 90

69,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

139,90  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 36 90

69,90  - 47

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

efko 
Stříbřité cibulky
• 330 g  
• 100 g = 12,81 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Spak  
Gourmet Kečup
• 900 g  
• 1  kg = 66,56 Kč  
• jemný, ostrý
▼ 94,90 Kč (-36 %)*

Heinz Fazole
• 415 g  
• 100 g = 20,24 Kč
▼ 39,90 Kč (8 %)*

Valfrutta 
Rajčata loupaná
• 400 g • 100 g = 14,13 Kč  
• vybrané druhy
▼ 60,90 Kč (-44 %)*

Giana Sleď 
filety
• 170 g • 100 g 
= 29,32 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

RISCOSSA  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 6,58 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (-10 %)*

Hamé Vepřové maso  
ve vlastní šťávě
• 397 g • 100 g = 31,21 Kč
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Jahodový kompot
• 400 g • 100 g = 21,82 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Instantní polévka
• 14–27 g • 100 g od 51,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Amylon  
Bramborové  
knedlíky
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč
▼ 48,90 Kč (-38 %)*

Vitana 
Bobkový list
• 3 g • 100 g  = 496,67 Kč 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Znojemská  
okurka
• 7–9 cm • 660 g 
• 100 g = 11,74 Kč
▼ 64,90 Kč (-38 %)*

RIO mare  
Tuňák
• 160 g  
• 100 g = 67,22 Kč  
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (6 %)*

Gustona  
Slunečnicový olej
• 1 l / 920 g  
• 1 kg = 37,95 Kč 
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*
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Vánoční kamion
u Vaší prodejny Albert

Logo Coca-Cola a tvar láhve Coca-Cola jsou registrované ochranné známky společnosti The Coca-Cola Company. 

Více info zde!

29.11.–27.12.2023  
nebo do vydání zásob.

Platí pouze pro:

 KUPTE SI  
DVĚ BALENÍ 4x0,33 l 
PLECH COCA-COLA  

A ZÍSKEJTE 
MINIATURU  

VÁNOČNÍHO KAMIONU.

 54 90

74,90
SUPER CENA - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 16 90

20,90  - 19

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

17,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 169 r

224r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 25 90

41,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

43,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

39,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 28 90

36,90  - 21

 21 90

28,90
SUPER CENA - 24

 32 90

45,90
SUPER CENA - 28

 27 90

39,90
SUPER CENA - 30

 10 90

15,90
SUPER CENA - 31

 17 90

22,90
SUPER CENA - 21

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Coca-Cola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 4,16 Kč
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Pepsi
• 330 ml  
• 100 ml = 5,13 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (0 %)*

Poděbradka
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l 
 • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 12,90 Kč (8 %)*

Kofola 4pack
• 4× 2 l  
 • 1 l = 12,49 Kč
▼ 149,90 Kč (-33 %)*

Top Topic
• 1,5 l • 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Rio Džus,  
nektar a nápoj
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 25,90 Kč (0 %)*

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč  
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Magnesia 
red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 11,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Gemerka
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 7,27 Kč  
• vybrané druhy
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Happy Day 
• 1 l  
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Nestea   
Ledový čaj
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Royal Crown
• 1,33 l • 1 l = 21,73 Kč  
• vybrané druhy
▼ 28,90 Kč (0 %)*

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč 
• vybrané druhy
▼ 169 Kč (0 %)*
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

149,90  - 33

cena za 1 ks 
24,98 Kč



K dostání ve vybraných prodejnách.

NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

2 l

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 94 90

135r  - 29

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 11 90

18,90  - 37

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 21 90

28,90  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90

22,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 15 90

23,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90

23,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 10 90

15,90  - 31

SUPER CENA

 16 90

23,90  - 29

SUPER CENA

 39 90

54,90  - 27

 11 90

19,90
SUPER CENA - 40

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Excelent 11
• světlý ležák  
• 0,5 l  • 1 l =  23,80 Kč 
• záloha  na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Braník
• světlé výčepní pivo  
• 2 l • 1 l =  19,95 Kč  
• 0,5 l = 9,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)* Velkopopovický  

Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo 
• 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 15,82 Kč 
• 1 l = 31,64 Kč
▼ 94,90 Kč (0 %)*

Samson 11
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč
▼ 18,90 Kč (-37 %)*

Krušovice 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen  
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč (-30 %)*

Radegast Ratar
• světlé výčepní pivo • 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 15,90 Kč (0 %)*

Mustang
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Radegast  
Temně hořká 12
• polotmavý ležák  
• 0,5 l  • 1 l = 33,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 16,90 Kč (0 %)*
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 74 90

109,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

199r  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r

279r  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

199r  - 34

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 199 r

299r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

159r  - 30 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

199r  - 34
-25 %

NA VYBRANÁ
VÍNA  

V BAG IN BOXU

 99 90

139,90
SUPER CENA - 28

 299 r

469r
SUPER CENA - 36

 299 r

529r
SUPER CENA - 43

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r

239r  - 25

 299 r

469r
SUPER CENA - 36

 299 r

479r
SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jim Beam  
White Bourbon 
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 329 Kč (-9 %)*

Johnnie Walker 
Red Label
• 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 319 Kč (-6 %)*

Finlandia Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 427,15 Kč
▼ 299 Kč (0 %)*

Jameson  
Whiskey
• 40% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 349 Kč (-14 %)*

Augustiniánský  
sklep
• 0,75 l • 1 l = 99,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 74,90 Kč (0 %)*

Božkov  
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 139,90 Kč  
(-7 %)*

Viña Tarapacá 
Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč  
• vybrané druhy
▼ 139,90 Kč (28 %)*

Moravská švestka
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč
▼ 139,90 Kč (-7 %)*

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• při koupi 1 ks  
cena 69,90 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Ron De Azur
• 38% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 199 Kč (0 %)*

Rodinné vinařství Břeclav
• Stará Břeclav • přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Côté Mas
• Francie • 0,75 l   
• 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Vyhraj 95x

SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 1. 12. 2023 DO 31. 12. 2023.
V HYPERMARKETECH ALBERT. VÍCE INFORMACÍ NA WWW.SOUTEZSWHISKY.CZ PIJSROZUMEM.CZ

KUP
JAKOUKOLIV LAHEV

ZAŘAZENOU
DO SOUTĚŽE 

A VYHRAJ
95× SLUCHÁTKA

MARSHALL

Sommelier  
Collection 
Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l   
• 1 l = 238,67 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

129,90  - 53

cena za 1 ks 

při koupi 2 ks a více



NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ

REDUKUJE PLAK

VÍCE5X5X
                    než jen samotné 
čištění zubním kartáčkem 
a dentální nití****
****Trvalá redukce plaku nad linií dásní ve srovnání se samotným čištěním zubů,  
po dentální hygieně. Používejte LISTERINE® spolu se zubním kartáčkem a dentální nití.

24 rolí

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

199r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

69,90  - 42

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

129,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 209 r

274r  - 23

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

79,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

144,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 46 90

59,90  - 21

AK
CE

 199 r

 169 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
329r - 48 %

 31 94

54,90  - 992 + 1

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 119 90

249r  - 51
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

169r  - 52
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

49,90  - 40

 22 90

49,90
SUPER CENA - 54

 59 90

99,90
SUPER CENA - 40

SUPER CENA

 69 90

114,90  - 39
 119 90

249r
SUPER CENA - 51

Harmony  
Toaletní papír
• 4vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 9,98 Kč
▼ 85,90 Kč (-6 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka platí od 6. 12. do 19. 12. 2023. ***Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Praha – Zličín a Jihlava.

Vademecum  
Dětská  
zubní pasta**
• 50 ml  
• 100 ml = 79,80 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Linteo Baby 
Vlhčené ubrousky
• 72 ks  
▼ 24,90 Kč (-8 %)*

Parodontax  
Ústní voda**
• 500 ml • 1 l = 299,80 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Curaprox  
Zubní  
kartáček**
• 1 ks
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Parodontax  
Zubní kartáček**
• 3 ks • 1 ks = 69,67 Kč
▼ 209 Kč (0 %)*

Albert Plenky
• Maxi • 54 ks  
• 1 ks = 3,69 Kč Akce / 
3,13 Kč Aplikace  
• v nabídce další velikosti 
▼ 179 Kč (-5%)*

Colgate  
Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč 
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Spokar Mezizubní  
kartáčky**,***
• 6 ks • vybané druhy 
▼ 119,90 Kč (-16 %)*

SoftDent  
Zubní  
kartáček**
• 1 ks
▼ 59,90 Kč (-21 %)*

Hami 
Masozeleninový příkrm
• 200 g • 100 g = 15,97 Kč • vybrané 
druhy • při koupi 1 ks cena 47,90 Kč
▼ 32,90 Kč (-2%)*

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 24 rolí • 1 role = 5 Kč
▼ 139,90 Kč (-14 %)*

Linteo  
Papírové  
kapesníky
• 3vrstvé • box • 60 ks
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Lacalut Zubní pasta**
• 75 ml • 100 ml = 79,87 Kč
▼ 64,90 Kč (-7 %)*

Listerine  
Ústní voda**
• 1 l 
▼ 146,90 Kč (-18 %)*

Listerine  
Ústní voda  
dětská**
• 250 ml  
• 100 ml = 27,96 Kč
▼ 79,90 Kč (-12 %)*
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Akce platí od 6. 12. do 12. 12. 2023 v hypermarketech Albert.

NĚŽNÉ PÉČEDarujte kouzlo

1 l

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 72 90

124,90  - 41

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r

299r  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 124 90

184r  - 32

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 59 90

74,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 369 r

619r  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 159 r

219r  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

59,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

139,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

109,90  - 18

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

129,90  - 15

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

249,90  - 40

 79 90

109,90
SUPER CENA - 27

 79 90

159r
SUPER CENA - 49

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 6. 12. do 17. 12. 2023.

Elseve Šampon  
na vlasy
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Nivea  
Balzám  
po holení
• 100 ml 
• vybrané druhy
• neplatí
pro prodejny Tábor,
Praha–Zličín a Jihlava 
▼ 179 Kč (0 %)*

Palette Deluxe 
Barva na vlasy
• různé odstíny
▼ 119,90 Kč (5 %)*

Bohemia  
Pěna  
do koupele
• 1 l 
▼ 74,90 Kč (-20 %)*

Nivea  
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 48,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (5 %)*

Chilly Gel  
na intimní  
hygienu
• 200 ml • 100 ml = 39,95 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Nivea 
Q10 Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml  
• 100 ml = 369 Kč
▼ 369 Kč (0 %)*

Elode  
Parfémová voda
• 100 ml • vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Aroma Ritual 
Sprchový gel
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Xtreme3  
Jednorázové  
holítko
• 4 ks • 1 ks = 22,48 Kč • vybrané druhy 
• neplatí pro prodejny Tábor, Praha–Zličín 
a Jihlava
▼ 139,90 Kč (-35 %)*

Dettol  
Tekuté mýdlo náhradní náplň
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč • vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Frozen Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 27,48 Kč
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha–Zličín a Jihlava  
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Pantene Šampon 
a kondicionér na vlasy
• duopack • šampon 400 ml  
• kondicionér 200 ml  
• 100 ml = 24,98 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*
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Oholí jakkoliv
dlouhé vousy

a chlupy na těle.
Snadněji než kdy

dříve!**

Zastřihuje,
tvaruje  

a holí

Akce platí od 6. 12. do 17. 12. 2023 v hypermarketech Albert.

OneBlade

** V porovnání s předchůdcem QP210.

NOVINKA

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 499 r

899r  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 77 90

104,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

219r  - 54

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 249 r

499r  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 289 r

719r  - 59

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 1199 r

1499r  - 20

AK
CE

 319 r

 299 r

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
729r - 58 %

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 129 90

179r  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 399 r

849r  - 53

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

219r  - 49

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 259 r

649r  - 60

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 149 90

249r  - 39

SUPER CENA

 59 90

69,90  - 14

 69 90

107,90
SUPER CENA - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka na této straně platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Cif Krém
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Savo  
Na koupelny
• 500 ml 
• 1 l = 155,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 77,90 Kč (0 %)*

Coccolino  
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 1,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 42 ks • 1 ks = 7,60 Kč Akce /  
7,12 Kč Aplikace • vybrané druhy
▼ 299 Kč (0 %)*

Rex Prací tablety
• 39 dávek • 1 dávka 
= 6,39 Kč • vybrané druhy
▼ 259 Kč (-3 %)*

Ariel Prací 
prostředek
• 115 dávek prášek box 
• 1 dávka = 4,34 Kč 
• vybrané druhy • platí 
od 6. 12. do 17. 12. 2023
▼ 499 Kč (0 %)*

Finish 
Ultimate 
Tablety 
do myčky
• 45 ks  
• 1 ks = 6,42 Kč 
• vybrané druhy
▼ 299 Kč (-3 %)*

Philips  
One Blade 
Zastřihovač
• QP2834/20 
• neplatí pro prodejny Tábor, 
Praha-Zličín a Jihlava
▼ 1199 Kč (0 %)*

Jar 
Prostředek 
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 72,17 Kč
▼ 129,90 Kč (0 %)*

Somat All in 1 Tablety do myčky
• 100 ks • 1 ks = 3,99 Kč • vybrané druhy
▼ 429 Kč (-6 %)*Bref WC blok 

Color Aktiv+
• 4× 50 g • 100 g 
= 54,95 Kč • vybrané 
druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 68 dávek • 1 dávka 
= 3,81 Kč • vybrané 
druhy
▼ 259 Kč (0 %)*

Lenor Aviváž
• 2× 49 dávek 
• 1 dávka = 1,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Frosch  
Tekutý písek
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč
▼ 59,90 Kč (0 %)*
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NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

139,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 399 r

599r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 169 r

249r  - 32

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 399 r

529r  - 24

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 239 r

399r  - 40

-20 %
NA VYBRANÉ

DÁMSKÉ A PÁNSKÉ  
SPODNÍ PRÁDLO

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 159 r

239r  - 33

SUPER CENA

 49 90

79,90  - 37

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00

SUPER CENA

 589 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 289 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 299 r

00,90  - 00

SUPER CENA

 189 r

00,90  - 00

-33 %
NA VYBRANÉ

RUČNÍKY A OSUŠKY 
ESSENTIALS**

NOVÁ 
KOLEKCE 

SPODNÍHO  

PRÁDLA

Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Bílina – Nábřeží; Brno – Galerie Vaňkovka; Jihlava – OC Citypark; Karlovy Vary – OC Varyáda; Mladá Boleslav – Na Radouči; 
Nový Jičín – Tabačka; Praha – OC Galerie Harfa, OC Metropole Zličín, OC Arkády Pankrác; Olomouc – OC Galerie Šantovka; Rakovník – Plzeňská; Tábor – ul. Soběslavská.

Dóza s vánočním 
motivem
• 2 l 
▼ 139,90 Kč (-21 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Hřbitovní lucerna 
s vánočním 
designem
• 1 ks

Povlečení flanel**
• na polštář 70 × 90 cm 
a přikrývku 140 × 200 cm
▼ 499 Kč (-20 %)*

Popelnice 23 l**
• 4 barvy
▼ 249 Kč (-32 %)*

Vileda 1.2  
Spray 
Max mop
• vhodný na všechny  
tvrdé podlahy

Termoprádlo 
značky Evona
• 1 ks • vel. M–XXL 
• různé druhy

Tefal Pánev Simply Clean
• 28 cm 
▼ 399 Kč (0 %)*

Spontex Easy  
System Max  
+ mop
• v nabídce také 
vědro za 159 Kč 

Dámské 
a pánské 
zateplené 
phylony**
• 1 pár • dámské 
vel. 36–41  
• pánské vel. 41–46 
• různé barvy
▼ 399 Kč (-40 %)*

Dámské 
a pánské 
kapesníky  
značky EVONA
• 6 ks v balení  
• 37 × 37 cm • 100% 
bavlna • různé barvy

Glade Vonná svíčka maxi 224 g 
• vybrané druhy • při koupi 1 ks cena 179 Kč
▼ 239 Kč (-25 %)*

Svíčka vonná  
ve skle M
• doba hoření až 30 hodin
▼ 49,90 Kč (0 %)* cena za 1 ks 

při koupi 2 ks
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180 g

40 ks

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 399 r

619r  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

199r  - 54

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 179 r

279r  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 299 r

599r  - 50

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

199r  - 44

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 39 90

64,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

109,90  - 27

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 99 90

114,90  - 13

SUPER CENA

O 44 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva 
**Tato nabídka neplatí pro hypermarkety: Most – OC Central, Ostrava – OC Forum Nová Karolina. 

Diáře a kalendáře 
na rok 2024
•  1 ks
•  různé druhyBaterie GP 

Super**
• alkalické 
•  12 ks v balení 
• AA nebo AAA
▼ 99,90 Kč (-10 %)

Catsan Stelivo 
pro kočky
• 10 l • 1 l = 17,90 Kč
▼ 179 Kč (0 %)*

Propesko 
Granule pro psy
• 10 kg • 1 kg = 29,90 Kč 
• drůbeží + hovězí 
+ zelenina
▼ 599 Kč (-50 %)*

Pedigree 
Kapsičky pro psy
• 12× 100 g  
• 100 g = 9,16 Kč 
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Beef stick  
Pochoutky pro psy
• 12 g• 100 g = 124,17 Kč 
• různé druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

HUHU 
Pochoutky 
pro psy
• 75 g • 100 g 
= 53,20 Kč 
• různé druhy
▼ 44,90 Kč (-11 %)*

Dreamies 
Pochoutky 
pro psy
• 180 g • 100 g 
= 44,39 Kč
• různé druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Albert  
Zimní směs  
do ostřikovačů
• 4 l • –20 °C 
• 1 l = 27,48 Kč 
 • neplatí pro hypermarket 
Jihlava – OC Citypark
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Whiskas Kapsičky  
pro kočky
• 40× 85 g • 100 g = 11,74 Kč 
• různé druhy • platí od 6. 12. 
do 17. 12. 2023 ▼ 399 Kč (0 %)*

Vita Garden 
Classic Lojové 
koule  
v krmítku
• 5 ks 
▼ 114,90 Kč (-13 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

94,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

99,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

24,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

89,90  - 22

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

29,90  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 8 90

11,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

38,90  - 23

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Nestlé Cornflakes
• 450–500 g • 100 g od 13,98 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Luppo Cake Bite
• máčený v mléčné 
čokoládě • 55 g 
• 100 g = 36,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 16,90 Kč (18 %)*

Ježkův statek 
Zapékané müsli
• 300 g  
• 100 g = 23,30 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (-22 %)*

Cassonade 
Třtinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 24 90

49,90  - 50

Vitana  
Vanilinový cukr
• 5 ks v balení • 100 g
▼ 13,90 Kč (44 %)* Dr. Oetker  

Puding
• 38–46 g • 100 g 
od 19,35 Kč 
• vybrané druhy
▼ 7,90 Kč (13 %)*

Dr. Oetker  
Krémová náplň
• 65–80 g  
• 100 g od 37,38 Kč 
• vanilková, čokoládová
▼ 32,90 Kč (-9 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

2 kg

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 23 90

29,90  - 20

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

39,90  - 25NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 64 90

99,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 17 90

24,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 189 r

286r  - 33

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90

99,90  - 45

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 32 90

53,90  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 29 90

55,90  - 46

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

52,90  - 47

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

107,90  - 35

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
 Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

MAMA Instantní nudlová polévka
• 55–60 g • 100 g od 29,84 Kč • vybrané druhy ▼ 24,90 Kč (-28 %)*

Ondoliva  
Extra Virgin 
olivový olej
• 750 ml  
• 1 l = 252 Kč
▼ 189 Kč (0 %)*

AMORA 
Dijonská 
hořčice ostrá
• 430 g  
• 100 g = 12,77 Kč
▼ 54,90 Kč (0 %)*

Vitana Velká  
rodinná polévka
• 90–184 g  
• 100 g od 17,89 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (0 %)*

Franz Josef 
Sardinky – filety
• 90 g  
• 100 g = 44,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-6 %)*

Lotus Rýže 
jasmínová
• 2 kg  
• 1  kg = 34,95 Kč
▼ 64,90 Kč (8 %)*

VIVA Směs  
do bramborového 
salátu
• 640 g  
• 100 g = 7,48 Kč 
▼ 55,90 Kč (-46 %)*

BODY & 
FUTURE 
cuisine
• 200 ml  
• 100 ml = 14,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Rama 
Crema 15%
• 200 ml 
• 100 ml = 11,95 Kč
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Hellmann's Vegan
• 270 g • 100 g = 24,04 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (-35 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

20,90  - 28

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 79 90

124,90  - 36

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 13 90

18,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 12 90

19,90  - 35

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

18,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 27 90

39,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

169r  - 46 NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

129,90  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 249 r

339r  - 26

 19 90

32,90
SUPER CENA - 39

SUPER CENA

 19 90

00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
Nabídka na této straně platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.

Svijanský Máz
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Brise de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Semtex 
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 32,90 Kč (-39 %)*

Ondrášovka
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Samson 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 19,90 Kč (-35 %)*

Rajec  
Kojenecká
• přírodní  
pramenitá voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Mazagrande
• 250 ml 
• 100 ml = 11,16 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-30 %)*

Sklepy svaté Kateřiny
• přívlastková vína  
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Targa Florio
• 330 ml 
• 100 ml = 6,04 Kč 
• vybrané druhy

Božkov Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 179,80 Kč
▼ 129,90 Kč (-30 %)*

Gibson's Gin
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 355,72 Kč
▼ 249 Kč (0 %)*



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 36 90

49,90  - 26

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

159r  - 30

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 14 90

19,90  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90

79,90  - 31

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 34 90

39,90  - 12

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 1199 r

1599r  - 25

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 299 r

499r  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 169 r

279r  - 39

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 54 90

69,90  - 21

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 429 r

959r  - 55

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 19 90

26,90  - 26

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Tato nabídka platí od 6. 12. do 19. 12. 2023.
***Nabídka neplatí pro hypermarkety: Jihlava – OC Citypark, Praha – OC Metropole Zličín, Tábor – Soběslavská.

Signal  
Zubní pasta**
• 75 ml  
• 100 ml = 49,20 Kč
▼ 34,90 Kč (6 %)*

Gillette Fusion  
Gel na 
holení**,***
• 200 ml 
• 100 ml = 54,95 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Albert  
Dentální tyčinky pro psy
• 103 g • 100 g = 14,47 Kč 
• různé druhy ▼ 19,90 Kč (-25 %)*

Albert  
Jumbo  
kuchyňské  
utěrky 
• 1 role • 2vrstvá
▼ 79,90 Kč (-31 %)*

Albert Zatahovací 
pytle 60 l, 15 ks
• s vůní citronu nebo levandule
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Gillette 
Fusion  
Holicí 
strojek**,***
• rukojeť + 
náhradní  hlavice 
11 ks
▼ 1119 Kč (8 %)*

King C Gillette  
Holicí 
strojek**,***
• 1 ks
▼ 369 Kč (-18 %)*

King C Gillette  
Balzám  
na vousy**,***
• 100 ml
▼ 199 Kč (-15 %)*

Kleenex  
Toaletní papír
• vlhčený • 42 ks
▼ 69,90 Kč (-21 %)*

Savo Trio Prací kapsle
• 40 dávek • 1 dávka = 10,73 Kč 
• vybrané druhy
▼ 429 Kč (0 %)*

Carin Dámské  
vložky**
• 10 ks • 1 ks = 1,99 Kč
▼ 16,90 Kč (18 %)*



HYGIENICKÁ 
ČISTOTA
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV
PRO ČISTÝ 

DOMOV

Jednoduše 
čistá domácnost

péče o vaši myčku a nádobí

ZAŠEDNUTÍ  
ANO BARVÁM!

STOP 20
PRANÍ

72
PRANÍ

66
PRANÍ

Zabraňuje  
nehodám  
s obarvením

Umožňuje prát 
bez třídění

Chrání  
barvy před 
zašednutím

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 69 90

94,90  - 26
NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 109 90

179r  - 38

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

189r  - 52

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 89 90

149,90  - 40

NEJNIŽŠÍSUPER CENA

 329 r

699r  - 52

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 59 90

74,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 42 90

54,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 21

 124 90

159r

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 99 90

129,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 20

 79 90

99,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

 49 90

79,90
SUPER CENA - 37

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní.  Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Somat  
Sůl do myčky
• 1,5 kg  
• 1 kg = 46,60 Kč
▼ 68,90 Kč (2 %)*

Bref WC čistič
• 700 ml 
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Somat Leštidlo  
do myčky
• 750 ml 
• 1 l = 146,54 Kč 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (1 %)*

K2r Stop  
obarvení prádla
• 20 ks  
• 1 ks = 4,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (2 %)*

Somat  
Čistič myčky  
při plné myčce
• 3 ks • 1 ks = 29,97 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (29 %)*

Palmex Prací prostředek
• 66 dávek prášek  
nebo 72 dávek gel 
• 1 dávka od 4,57 Kč
▼ 329 Kč (0 %)*

Prací gel
• 1 l 
• vybrané druhy
▼ 124,90 Kč (0 %)*

Žlučové mýdlo
• 140 g • 100 g = 30,64 Kč
▼ 42,90 Kč (0 %)*

Soda bicarbona
• 1 kg
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Čistič podlahy
• 1 l
▼ 99,90 Kč (0 %)*

WC čistič
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Čistič kuchyně 
• 750 ml  
• 1 l = 106,54 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)*



den

MAXIMÁLNĚ

13 ks

 24 90

39,90
SUPER CENA - 37 18 90

29,90
SUPER CENA - 36

 109 90

179r
SUPER CENA - 38

 10 90

17,90
SUPER CENA - 39

 99 90

175r
SUPER CENA - 42

 109 90

199r
SUPER CENA - 44

AK
CE

 109 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
179r - 44 %

AK
CE

 39 90

 36 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
67,90 - 45 %

AK
CE

 26 90

 24 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
36,90 - 32 %

AK
CE

 14 90

 12 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ
19,90 - 35 %

-35 %

NA VYBRANÉ
HRAČKY

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Tatra Salko tradiční
• 397 g • 100 g = 10,06 Kč Akce / 
9,30 Kč Aplikace
▼ 39,90 Kč (-7 %)*

Bohemia Sekt
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč Akce / 
133,20 Kč Aplikace 
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč (-8 %)*

Pražská Vodka
• 37,5% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč
▼ 119,90 Kč (-8 %)*

Albert Lísková jádra
• 500 g • 100 g = 19,98 Kč
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč Akce / 19,92 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

Snickers
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč Akce / 
25,80 Kč Aplikace
▼ 13,90 Kč (-7 %)*

Rajčata červená oválná
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč

Albert  
Listové těsto 
rozválené
• chlazené 
• balené  
• 275 g  
• 100 g = 6,88 Kč

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Nescafé Classic
• instantní káva • 200 g 
• 100 g = 54,95 Kč • vybrané druhy 
▼ 109,90 Kč (0 %)*

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ


